Certidão de Registro: MATRíCULA No 37.433
Código do lmóvel : 722.030.025.267 -8
IMóVCI: LOTE RURAL N'01 GLEBA N"132.CP,IrIÚC¡.EO CAPANEMA, COLONIA
MISSÖES
Area de Atingimento: 6.170,68 m2. Perímetro: 374,63 m
DESCRIçÃO: Area destacada do Lote sob n'01 (hum) da Gleba n" 132-CP (cento e

trinta e dois-CP), do Núcleo Capanema, da Colônia Missões, município de Capane-
ma, com descrição iniciando no vértice V01, de coordenadas N: 7.154.958,159 m e
E: 221.063,334 m, localizado na limite com Área da Sanepar Matrícula no 24.252;
deste segue confrontando com Área da Sanepar Matrícula no 24.252 com o seguinte